Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация
«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол № 37
заседания Совета Партнерства

Дата проведения: «27» июля  2010 г.

Время проведения: 10.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
Члены Совета Партнерства:
1. Ходжаева  Раиса Бамбагнуровна – Вице-президент Партнерства
2. Иванов Олег Валерьевич - директор Общества с ограниченной ответственностью "Комплексная Безопасность"

3. Семенов Владимир Петрович - Генеральный директор ЗАО «Южураллифт»

4. Батыршин Сафаргали Нигматьянович - Директор ООО Проектно-строительная компания «Строительство»

5. Кинзебаев Файлас Анасович - Директор ООО «Евро-Кин-Инвест»

6. Усманов Минираис Марванович – Генеральный директор ООО «СтройТехКом»

7. Громов Владимир Борисович – Генеральный директор МУП «Нефтекамскстройзаказчик»

8. Шаговой Владимир Евгеньевич – директор ООО «Энергостройсервис»

Приглашенные без права голоса:
Ларин Константин Алексеевич – Генеральный директор НП СРО «МСС»
Малышева Анна Михайловна – юрист НП СРО «МСС»

      Из 15 членов Совета Партнерства присутствуют 8 членов Совета Партнерства (53 %). Кворум имеется

Повестка дня

1. Избрание председателя заседания и  секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение повестки дня заседания  Совета Партнерства.

3. Принятие в члены Партнерства организаций
4. Принятие решения о переоформлении свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС» в связи со вступлением в законную силу с 01.07.2010 г.  Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624.
5. Принятие решения о выдаче дополнений к Свидетельствам о допуске
6. Принятие решения о выдачи свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС» в связи со вступлением в законную силу с 01.07.2010 г.  Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624.
Вопрос 1. Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета Партнерства
Слушали:
Вице-президента Партнерства Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать Председателем Заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну

- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
- избрать председателем  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложила утвердить.
Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.

Вопрос 3. Прием в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что поступили заявления  от юридических лиц «О вступлении в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз". Данными предприятиями вступительные взносы в размере 20 000 рублей оплачены. Предложила согласно п.3.2.4 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» следующим организациям – юридическим лицам, отвечающим требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»:

	№
	Наименование
	Адрес
	ИНН
	Ф.И.О. руководителя
	№ свидетельства о членстве

	1
	Муниципальное унитарное предприятие "Бирский отдел капитального строительства" муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
	452451, Республики Башкортостан, город Бирск, улица Бурновская, дом 5-а; Тел: 8 (34784) 4-50-13, 4-50-19
	0257005191
	Гавришев Георгий Яковлевич
	1 10 02 0698

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Башремстрой"
	453300, Республика Башкортостан, город Кумертау, улица магистральная, дом 4; Тел: 8 (34761) 32-613
	0262014096
	Генеральный директор Плотников Алексей Михайлович
	1 10 02 0700

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Теплоизоляция"
	623380, Свердловская область, город Полевской, Восточный промышленный район, дом 1/3
	6626020646
	Директор Широкова Людмила Михайловна
	1 10 02 0701

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "БашМегаСтрой"
	450022 Республика Башкортостан, город Уфа, улица Менделеева, дом 25.; Тел: 8 (347) 292-25-37.
	0274129422
	Директор Дергунов Александр Сергеевич
	1 10 02 0702

	5
	Закрытое акционерное общество
"Тех-Интер"
	 450005, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Пушкина, дом 54, т. (347) 251-70-53
	0278061976
	Директор Маслов Андрей Иванович
	1 10 02 0703

	6
	Общество с огранчиченной ответственностью "Туймазыэлектромонтаж"
	452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица Заводская, дом 2/1
	0269030026
	Директор Хисамов Халит Мирхатипович
	1 10 02 0704

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Уралгаз"
	620049, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Лодыгина, дом 8
	6662082581
	Директор негирев Юрий Станиславович
	1 10 02 0705

	8
	Обществос ограниченной ответственностью "ГазСпецСтрой"
	460048, Оренбургская область, город Оренбург, улица Транспортная, дом 8 А
	5609066381
	Директор Глазев Юрий Александрович
	1 10 02 0707

	9
	Общество с ограниченной ответственностью "Агидельстройинвест"
	Республика Башкортостан, город Агидель, улица Транспортников, дом 1
	0253012984
	Директор Давлетов Афтах Фаезович
	1 10 02 0708

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Энерготехстрой"
	453510, Республика Башкортостан, город Белорецк, улица Центральная, дом 47
	0256017966
	Генеральный директор Талалаев Алексей Павлович
	1 10 02 0709

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
Принять в члены Партнерства вышеперечисленные организации
Вопрос 4. Принятие решения о замене свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС» в связи со вступлением в законную силу с 01.07.2010 г.  Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624.
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б.. с докладом о том, что поступили заявления о замене Свидетельств о допуске к видам работ в связи со вступлением в законную силу с 01.07.2010 г.  Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624 выдать  свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Место нахождения
	Ф.И.О. руководителя
	№ и дата выдачи свидетельства о допуске
	№ и дата выдачи свидетельства и допуске, № протокола

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергоинновация"
	0278056574
	450005, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Мингажева, дом 156,
телефон (347) 251-53-39, 2515739,
 e-mail: oooinnova@mail.ru
	Директор Гриднев Валерий Иванович
	СРОМСС-1-09-02-0142-117 от 19.01.2010
	№ 0117.01-2010-0278056574-С-096, протокол № 37 от 27.07.2010

	2
	Производственный кооператив "Гарант"
	0274004656
	450106, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Менделеева, дом 108,
телефон 8-927-23-45-200, 8-927-234-52-00, (347) 255-90-14
	Председатель Барбак Василий Дмитриевич
	СРОМСС-1-09-02-0191-144 от 19.01.10
	№ 0144.01-0274004656-С-096, протокол № 37 от 27.07.2010

	3
	Закрытое акционерное общество "Уралагротехсервис"
	7423012730
	450019, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Благоварская, дом 20, телефон 8-909-347-89-98 (Ахметшин Ильшат Фаизович), (347) 291-02-62, 275-02-13(бух-я)
	Генеральный дирекор Зарипов Расим Миннифаритович
	СРОМСС-1-09-02-0205-202 от 02.02.2010
	0202.01-2010-7423012730-С-096

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Форманта"
	0276059192
	450059, Республика Башкортостанг, город Уфа, улица Рихарда Зорге, дом 17, телефон 8-960-39-11-777, факс (347) 255-86-46, formanta@mail.ru
	Директор Городничин Александр Николаевич
	СРОМСС-1-09-02-0330-212 от 02.02.2010
	№ 0212.01-2010-0276059192-С-096, протокол № 37 от 27.07.2010

	5
	Общестов с ограниченной ответственностью "Уралхимпокрытие"
	0266029449
	453256, Республика Башкортотсан, город Салават, улица Якупова, дом 1, телефон (34763) 9-91-85, yurafaehl@yandex.ru
	Директор Юмагузин Рафаэль Рауфович
	СРОМСС-1-10-02-0336-389 от 23.03.2010
	№ 0389.01-2010-0266029449-С-096, протокол № 37 от 27.07.2010

	6
	Индивидуальный предприниматель Хабибуллин Динар Зиннурович
	26907066504
	452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица Чапаева, дом 6 а, квартира 55
	Индивидуальный предприниматель Хабибуллин Динар Зиннурович
	СРОМСС-1-10-02-0603-468 от 20.04.2010
	0468.01-2010-026907066504-С-096, протокол № 37 от 27.07.2010

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:

принять решение в связи со вступлением в законную силу с 01.07.2010 г.  Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624 заменить свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении вышеперечисленным организациям.

Вопрос 5. Принятие решения о выдаче дополнения к свидетельству о допуске членам НП СРО «МСС»
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б.. с докладом о том, что Контрольным комитетом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС»  был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов НП СРО «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение выдать  дополнения к свидетельствам о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Место нахождения,
	Ф.И.О. руководителя
	Дополнение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ТехКомплектСтрой"
	0268049144
	453100, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, 1-й Чкаловский переулок, дом 4,
телефон (3473) 23-56-30 ф. (31), 8-919-158-8638,
e-mail: rinat@techkomp.su
	Директор Карл Олег Александрович
	№ 0192.02-2010-0268049144-С-096, протокол № 37 от 27.07.2010

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "ПИК"
	0277073009
	450065, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Дмитрия  Донского, дом 3, а/я 104,
телефон (347) 276-15-75, e mail: pic-ufa@yandex.ru
	Генеральный директор Муфазалов Асгат Гайнутдинович
	0225.02-2010-0277073009-С-096 протокол № 37 от 27.07.2010

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Торгремстрой"
	0258008822
	453430, Республика Башкортостан, город Благовещенск, улица 50 лет Октября, дом 85, корпус 7, телефон 8-917-78-070-79, torgremstroi@mail.ru
	Директор Латыпов Дамир Закуанович
	№ 299.02-2010-0258008822-С-096, протокол № 37 от 27.07.2010

	4
	Индивидуальный предприниматель Хабибуллин Динар Зиннурович
	26907066504
	452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица Чапаева, дом 6 а, квартира 55
	Индивидуальный предприниматель Хабибуллин Динар Зиннурович
	0468.02-2010-026907066504-С-096, протокол № 37 от 27.07.2010

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
выдать  дополнения к свидетельствам о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении
Вопрос 6. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС» в связи со вступлением в законную силу с 01.07.2010 г.  Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б.. с докладом о том, что Контрольным комитетом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС»  был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов НП СРО «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение в связи со вступлением в законную силу с 01.07.2010 г.  Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624 выдать  свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Место нахождения
	Ф.И.О. руководителя
	№ и дата выдачи свидетельства о допуске
	Эксперт

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ГазСпецСтрой"
	5609066381
	460048, Оренбургская область,  город Оренбург, улица Транспортная, дом 8 А, телефон (3532) 999-146, 999-145 (ф), ooogss_56@mail.ru
	Директор Глазев Юрий Александрович
	0590.01-2010-5609066381-С-096
	Хуснутдинов

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Агидельстройинвест"
	0253012984
	452920, Республика Башкортостан, город Агидель, улица Транспортников, дом 1, телефон/факс  (34731) 2-83-88
	Директор Давлетов Афтах Фаезович
	0591.01-2010-0253012984-С-096
	Магалимов

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройМонтаж"
	0274115275
	Республика Башкортостан, город Уфа, улица Степана Кувыкина, дом 11/2, телефон (347) 256-04-25
	Руководитель Диваева Разиля Рамилевна
	0592.01-2010-0274115275-С-096
	Магалимов

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "КОМПЛЕКС ИНВЕСТМЕНТ ФОР ФУД ИНДАСТРИ"
	9909309561
	450081, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Адмирала Макарова, дом 26/2, телефон 89177987675, факс (347) 235-27-00, e mail: cificom@yandex.ru
	Директор филиала Павлов Юрий Валерьевич
	0593.01-2010-9909309561-С-096
	Габдуллин

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Анадолу"
	0275040880
	Республика Башкортостан, город Уфа, улица Заводская, дом 11, офис 7, телефон (347) 252-10-74, venera-anadolu@yandex.ru
	Руководитель Мустафа Окзан
	0594.01-2010-0275040880-С-096
	Магалимов

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:

принять решение в связи со вступлением в законную силу с 01.07.2010 г.  Приказа Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624 выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении вышеперечисленным организациям.

             Председатель заседания
                Совета Партнерства                                                                          Р.Б. Ходжаева
                Секретарь заседания

                Совета Партнерства                                                                         А.М. Малышева

PAGE
7